BUDSJETT OG FINANSIERINGSPLAN
RAVNEDANS 2015

Budsjett og finansieringsplan BAAF 16 Antall/ utregning
Bergen Kommune, INNVILGET 25 000,00
Hordaland Fylkeskommune stgtteordninger barn og unge 50 000,00
Bergen Kommune Gjestespill 301 480,00
Bergen Kommune integrasjon sektor 67 200,00
Norsk Kulturrdd andre scenekunsttiltak 288 600,00
Bergen Kommune 268 500,00
FFUK 42 500,00
Sum tildelinger: 1 043 280,00
| FESTIVALINNTEKTER og ok. Samarbeidspartnere
Billettsalg, closing concert pa Kvartet 300 kr 200 60 000,00
Billettsalg, Shinga pa Det Akademiske Kvartertet 150 kr 100 15 000,00
Billettinntekter, workshopvisning/&pen scene/nattperformance 50 kr 100 5 000,00
Ansiktsmaling 300 kr 20 6 000,00
Salg av t skjorter 100 kr 50 5 000,00
Salg av Afrikansk suvenir 40 kr 100 4 000,00
Kursavgift sommerkurs
Barn og unge pa Vitalitetsentret 0,00
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Sum festivalinntekter:

SPONSORER
Fanasparebank
Sparebanken Vest
Western Union (Forex)
Andre

Sum sponsorer:

RAVNEDANS 2015

95 000,00

30 000,00
30 000,00
5 000,00

345 616,00

65 000,00

TOTALT INNTEKTER

1 364 880,00

HONORARER

Frivillige

Ubuntu Arts (South Africa)

Mophato Dance Theatre (Botswana)

Dynamic Arts Ensemble (Zimbabwe)

Ary Morias (Cape Verde)

Serge Baynaud (Cote d'Ivoire)- Afrikansk kjendis
Fifi the Rai Blaster (South Africa)

Dj Olav Eggestgl,Dj Sky og Dj Reagan
Barne/Ungdomsforestilling, scenekunstbrukets satser
Pedagoger workshop barn og unge

Honorar pedagoger og workshopholdere

Produsent/ frivilligansvarlig, baransvarlig

Produsent/ @konomiansvarlig,PR, Markedsfgring
Prosjektleder workshops og seminarer

Prosjektleder Nygardsparken, apen scene og kvartet
Prosjektleder Innendgrs forestillingsprogram

Honorar lysdesigner Axel Sundbotten

Honorar scenograf Caroline Tedi

20pers kr 1 500
8 pers kr 3 000
12 pers kr 3 000
6 pers kr 3 000
3 pers kr 3 000
3 pers kr 1 500
2 per kr 1 650
Sper kr 2 000

30 000,00
24 000,00
24 000,00
36 000,00
18 000,00
65 000,00
9 000,00

4 500,00
12 300,00
3 300,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
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Sum honorarer:
REISE, OPPHOLD - OG DIETTKOSTNADER
Reiseutgifter arranggrer

Diett alle engasjerte

Opphold BAAF youth exchange “Fusion Project”
Opphold Ubuntu Arts (South Africa)

Opphold Mophato Dance Theatre (Botswana)
Opphold Dynamic Arts Ensemble (Zimbabwe)
Opphold Ary Morias (Cape Verde)

Opphold Serge Baynaud (Cote d'Ivoire)
Opphold Ffi the Rai Blaster (South Africa)
Opphold Simba Dans Ensemble(Bergen/Bgmlo)
Opphold pedagoger og workshopholdere
Opphold Hadzabe (Tanzania)

Sum reise, opphold- og diettkostnader
PRODUKSJONSUTGIFTER

Leie av lokale/arena:

USF Blackbox, ingen leieavgift

Leie av Nygardsparken og Vagsallmenningen

Leie Bergen Danssentre

Leie av Bergen kulturskole lokaler

Lyd og tekniker i Nygdrdsparken og Vagsallmenningen
Lyd, Lys, Tekniker avslutningsseremonien pa Kvarteret*
Leie av mobilscene Nygardsparken og Vagsallmenningen
Vitalitetsenteret, Cafe Sana,Ethio-Eritrea ingen leieavgift
Sum produksjonsutgifter:

ANNET

Tono (rettigheter musikk)

Fgrstehjelpsutstyr, medisinsk

RAVNEDANS 2015

2 pers

100 pers x 3dag kr 150
20 pers x 20 d x |leilighet
12 pers x4 d kr 995
8 pers x 3 dx kr 995
12 pers x4 d kr 995
6 pers x 1dx kr 995
4 pers x 2x 2d kr 995
3 pers x 4d kr 995
8 pers x 4dy kr 995
3 pers x4 kr 995
12 pers x4 d kr 995
2 dager

2 dager

3 dager

3 dager

2 dager

1 dag

2 dager

331 100,00

2 500,00

45 000,00
25 000,00
47 760,00
19 200,00
47 760,00

5 970,00

7 960,00
11 940,00
31 840,00
11 940,00
47 760,00

304 630,00

0,00

6 400,00
6 800,00
0,00

20 000,00
10 000,00
24 000,00
0,00

67 200,00

5 000,00
699,00
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Billetter, kvitteringer, festivalpass/band 1 200,00
Telefonutgifter, admin under avvikling 1 010,00
Renhold 1 000,00
Minus midler fra fjorarets utgave (2015) 24 925,00
Meet & Greet integrering diner + forum/debatt 10 000,00
Sum, annet 33 834,00
TRANSPORT, lokalt

Bensinutgifter 3 000,00
Leie av sykler til utgvere i Bergen,Sentrum 5 000,00
Sum, transport lokalt 8 000,00

PR/ MARKEDSF@RING

Design markedsfgringsmateriell, totalt 15 000,00
Domene hjemmeside 1 000,00
Fotograf 15 000,00
Videodokumentasjon 15 000,00
Video for markedsfgring 5000
Trykk/Print markedsfgringsmateriell 35 000,00
Totalt PR/markedsfgring 86 000,00
FOR- OG ETTERARBEID

Mgtehonorarer styremgter 27 000,00
Mgtehonorarer utvalgsmgte 12 000,00
Reisekostnader styremgter 3 000,00
Forpleining/ diett mgter 1 500,00
50 prosent stilling arsverk* 225 000,00
Totalt for- og etterarbeid 268 500,00
TOTALT KOSTNADER 1 364 880,00
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I
preproduksjon
gremerket workshops/residency barn/unge

gremerket reise, opphold, diett ped

gremerket leie lokale
gremerket honorar av internasjonal utgvere
Driftkostnader for- og etterarbeid

gremerket honorar av norske utgvere

2 forestillinger i Bergen

gremerket forestilling og workshop barn og unge
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Forestillingshonorar

Utgver, tekniker, koreograf i team, pris for helaftens produksjon
Konsertforestilling pa Nygardsparken

Konsertforestilling pa Nygardsparken
Forestillingshonorar + reiser fra Cote d'Ivoire i Afrika
Konsertperformance pa Cafe Sana

closing konsert party pd Kvartetet

Forestillingshonorar til 4 utgvere fordelt pa 3 innslag

Irene Vesterhus Theisen - Bergen/Kristiansand,Simbrashe Noman Fulukia og Caroline Rufaro Tedi - Bergen/Bgmlo,Michael W Opara -Bergen,Renate Alsing-Asl
Benedict, styremedlem BAAF 2014, 2 uker fulltid
Simba, styremedlem BAAF, 2 uker fulltid

Victor, styremedlem BAAF, 2 uker fulltid

Dora, styremedlem BAAF, 2 uker fulltid

Phil, styremedlem BAAF, 2 uker fulltid
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*prosjektledere/produsenter og programmerer, tilreise fra Bgmlo x 1, London x1

Som alternativ til utbetaling av diett etter statens regulativer er det gjort en sponsoravtale med redusert pris pa leveranse av mat fra Ethio-
Eretria Rastaurant

inc.deit

Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen

Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen
Alle hotellpriser, Basichotell Bergen

Spons, samarbeidspartner

For familie dag i parken med konserter,dans forestilling og workshop
workshops

Spons, samarbeidspartner

En forestillingsdager, opprigg for 6 arenaer

Spons, samarbeidspartner

gkte utgifter grunnet innfgring av billettavgift i Nygardsparken og Vagsallmenningen og gkt antall forestillinsarrangementer.
Som arranggr er BAAF ansvarlig for fgrstehjelpsutstyr pa alle arenaer
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Festivalprogram som hefte mee alle forestillinger og arrangementer. Plakater, flyers,

inkludert etterarbeide og royalties
under festivalen, produksjon av video for presentasjon festival
prod av kort promovideo i forkant

plakater, flyers, programmer, klistermerker,flagg

6 styremedlemmer, 1500 per mgte, 3 mgter arlig.

6 i komiteen. 4 styremedlemmer, 2 eksterne. Stor arbeidsmengde videomateriale og tekst med ca 100 sgknader arlig
2 tilreisende fra Bgmlo x 1, london x 1

fordelt pa tre mgter arlig, forarbeide festival, etterarbeide festival, styremgte for foreningen.

Sgknadsskriving, prosjektledelse, Styreleder, planlegging, sponsormgter, kontakt med alle samarbeidspartnere, mgteplanlegging, sgknader o
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g budsjett, kartlegging markedspriser, konseptutvikling, arbeidsmengden fordeles pa 5 personer.

14



BUDSJETT OG FINANSIERINGSPLAN
RAVNEDANS 2015

15



